2023 年 8 月 9 日

各      位

会 社 名  カゴメ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 山口 聡

コード番号 2811 東証プライム・名証プレミア

問合せ先  財務経理部長 冨森 芳信

 TEL． 03 － 5623 － 8503

（訂正）2023年 12 月期 第２四半期決算短信〔ＩＦＲＳ〕（連結）の一部訂正について

2023 年 8 月 1 日に公表いたしました「2023 年 12 月期 第２四半期決算短信〔ＩＦＲＳ〕（連結）」につき

まして、一部訂正すべき事項がございましたので、下記の通りお知らせいたします。

【訂正箇所】

4 ページ、１.当四半期決算に関する定性的情報、（１）経営成績に関する説明、

<国際事業>、事業利益の前年同期比倍率

＜訂正前＞

国際事業における売上収益は、前年同期比 37.8％増の 413億 21百万円、事業利益は前年同期

比 3.2 倍の 48 億 87 百万円となりました。

＜訂正後＞

国際事業における売上収益は、前年同期比 37.8％増の 413億 21百万円、事業利益は前年同期

比 4.2 倍の 48 億 87 百万円となりました。

以 上